



Obec Lužec nad Vltavou

1. máje čp. 176
277 06 Lužec nad Vltavou
Tel: 315691015
IČO: 00237035
E-mail: info@luzec.cz
ID datové schránky: r4ebg29

Číslo jednací.: 1278/23

vyřizuje: J. Kerpl

Dne: 19.12.2023

Žádost o poskytnutí informací

K Vaší žádosti o poskytnutí informací uvádíme:

Obec Lužec nad Vltavou žalobu ani jiné obdobné právní jednání proti rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, č.j. 113152/2023/KUSK, sp.zn. SZ_034816/2023/KUSK ani proti rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje č.j. 113151/2023/KUSK, sp.zn. SZ_034816/2023/KUSK nepodala.

Obec Lužec nad Vltavou připravuje podklady, aby bylo možné podat podnět o přezkum rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, č.j. 113152/2023/KUSK, sp.zn. SZ_034816/2023/KUSK a rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje č.j. 113151/2023/KUSK, sp.zn. SZ_034816/2023/KUSK

Obec Lužec nad Vltavou nebude účtovat náklady spojené s vyřízením žádosti o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.

Jaroslav Kerpl
starosta

Obecní úřad Lužec nad Vltavou

1. máje čp. 176

277 06 Lužec na Vltavou

V Praze, dne 28.11.2023

Žadatel:

STRABAG Rail a.s.

IČO 25429949

Železničářská 1385/29, 400 03, Ústí nad Labem

Zastoupený:

Věc:

Žádost o poskytnutí informací

Elektronicky

Obecní úřad Lužec nad Vltavou

Došlo dne: 29.11.23	Přílohy: 1
Č. j.: 1278/23	Spisový znak: 057

Advokát

I.

1. Žadatel tímto v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o sdělení následující informace:

Podala Obec Lužec nad Vltavou, IČO 00237035, se sídlem obecního úřadu 1. Máje 176, 277 06 Lužec nad Vltavou žalobu či jakékoli obdobné právní jednání proti rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, č.j. 113152/2023/KUSK, sp.zn. SZ_034816/2023/KUSK a/nebo proti rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje č.j. 113151/2023/KUSK, sp. Zn. SZ_034816/2023/KUSK? Pokud tak učinila, tak kdy a ke kterému soudu takové právní jednání směřovalo?

2. Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.
3. Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat datovou schránkou na zástupce žadatele. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

V zastoupení